
K prodeji, Byt 4+kk
Číslo inzerátu (ID): 4271261 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

5 181 500 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji prostorný byt o dispozici 4+kk s užitnou plochou
99 m2 v klidné části obce Jince. Byt se nachází ve druhém z
celkem dvou nadzemních podlaží cihlového domu a prošel
rekonstrukcí v roce 2014. Vytápění je zajištěno vlastním kotlem na
tuhá paliva, přičemž plynová přípojka se nachází na pozemku,
který je oplocený a nabízí možnost parkování. K bytu patří také
zahrada, plechová garáž, sklepy o velikosti 23 m2 a 12 m2 a půdní
prostor o rozloze 48 m2, což otevírá mnoho možností pro další
úpravy a rozšíření. Možnost instalace tepelného čerpadla a
solárních panelů s využitím dotace zajišťuje potenciální úspory i
ekologický provoz. Před domem je autobusová zastávka a v
dosahu je také vlaková stanice. Městys Jince, ležící ve
Středočeském kraji, nabízí kompletní občanskou vybavenost a
výbornou dopravní dostupnost do Příbrami (11 km) a Berouna (50
km). Blízkost CHKO Brdy je ideální pro milovníky přírody.

ID inzerátu ESO: 4271261
Inzerát vydán: 20.08.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900881647
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 99 m2
Kód zakázky: 881647

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Irmanová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


